

TAMPEREEN YLIOPISTOLLINEN SAIRAALA

NUMEROTUNNISTE 300

JOHTAJAYLILÄÄKÄRIN virka, yhtymähallinnossa, yleishallinnon vastuualueella.

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri on Suomen toiseksi suurin sairaanhoitopiiri, jonka tunnetuin brändi, Tampereen yliopistollinen sairaala, tuottaa vaativan erikoissairaanhoidon ja kehitysvammahuollon palveluja lähes miljoonalle suomalaiselle. Olemme arvostettu työnantaja ja palveluntuottaja, joka tunnetaan terveydenhuollon kentällä rohkeana uudistujana ja edelläkävijänä. Olemme haluttu yhteistyökumppani, kehittäjä sekä opetussairaala, joka tekee aktiivista tieteellistä tutkimusyhteistyötä yliopiston kanssa.

Tehtävän sisältö:

Johtajaylilääkärinä toimit Tampereen yliopistollisen sairaalan johtavana lääkärinä. Keskeisiin tehtäviisi kuuluu johtaa ja kehittää yliopistollisen sairaalan lääketieteellistä toimintaa sairaanhoitopiirin johtajan alaisuudessa. Lisäksi tehtäviin sisältyvät hoidon vaikuttavuuden ja potilasturvallisuuden kehittäminen sekä terveydenhuollon menetelmien arviointi.

Johtajaylilääkärinä vastaat tutkimuksen ja opetuksen kehittamisestä ja toteuttamisesta yhteistyössä Tampereen yliopiston kanssa. Lisäksi vastaat laaja-alaisesta viranomaisyhteistyöstä, esimerkiksi ensihoidon, valmiussuunnitelmien, ministeriöiden sekä valvovien viranomaistahojen kanssa. Johtajaylilääkärin tehtävät on lueteltu kokonaisuudessaan hallintosäännössä § 23.

Edellytämme kokemusta monialaisten verkostojen johtamisesta sekä hyviä viestintä- ja vuorovaikutustaitoja.

Eduksi katsomme johtamiskokemuksen erikoissairaanhoidosta sekä yhteistyön lääketieteen erikoisalojen välillä ja sosiaali- ja perusterveydenhuollon kanssa.

Arvostamme kokemusta vaikuttavuusperustaisesta terveydenhuollosta sekä lean-kehittämisestä.

Hakukelpoisuus: Kelpoisuusehtona on erikoislääkärin oikeudet sairaanhoitopiirissä edustettuna olevalla lääketieteen erikoisalalla ja yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan toteama dosentin arvo sekä riittävä hallinnollinen taito ja kokemus.

Työsuhteen tyyppi ja työaikaamuoto: Vakituinen virka, kokopäivätyö

Koeaika: Koeajasta voi päättää valtuusto.

Noudatettava työ- tai virkaehtosopimus: KVTES, virka täytetään sopimuksen mukaan. Virkaa hakeneet voivat esittää palkkatoivomuksensa.

Vaadittavat todistukset: Virkaan valitun on ennen sen vastaanottamista esitettävä vaadittavat todistukset terveydentilastaan.

Tiedustelut: hallituksen puheenjohtaja Leena Kostiainen, puh. 050 363 7069

Hakumenettely: Virkaa haetaan ensisijaisesti sähköisellä hakemuksella. Hakemuslomake löytyy Taysin sivuilta <http://www.tays.fi/rekrytointi>. Virkaa voi hakea myös kirjallisella hakemuksella, jossa on mainittava haettavan viran numerotunniste, nimike ja sijoituspaikka. Hakemukseen suositellaan

liitettäväksi CV. Kirjalliset hakemukset lähetetään osoitteeseen: Tampereen yliopistollinen sairaala, kirjaamo, PL 2000, 33521 Tampere.

Hakuaika päättyy 27.9.2019 klo 14.30.

Julkaisu Sähköinen ilmoitustaulu 6.9.2019
Intra ja internet-sivut 6.9.2019
Työ- ja elinkeinotoimisto 6.9.2019
Aamulehti 8.9.2019
Helsingin Sanomat 8.9.2019
Lääkärilehti nro 37/13.9.2019

Tiedoksi Kirjaamo, hallituksen puheenjohtaja Leena Kostiainen, sairaanhoitopiirin johtaja, hallintojohtaja Vuokko Ylinen, HR-johtaja Raija Ruoranen, viestintäjohtaja Elina Kinnunen, henkilöstösihteeri, sähköinen ilmoitustaulu, työ- ja elinkeinotoimisto